
Radostín – Velká Bíteš

27.05.2012

Výsledkový servis z mistrovského zápasu st. žáků proti Velké Bíteši, 27.05. 2012. 

Radostín – Velká Bíteš 0:4 (0:1)

Sestava: 

Tomáš Koudela - Jiří Smyčka, Daniel Staněk (c), Vít Váša, Martin Sláma - Pavel Barták, Tomáš
Staněk, Jan Váša, David Krča - Ondřej Bradáč a Lukáš Titauer. Střídali: Tomáš Kadlec a Jan Poul. Na
lavičce byl připraven, ale do hry nezasáhl Daniel Invald. 

Trenér Jozef Drinka.

Průběh utkání:

„Naše hra se viditelně zlepšila proti minulému zápasu v Okříškách. V prvním poločase jsme dlouho
drželi se soupeřem (vítězem soutěže) krok a inkasovali jsme nedlouho před koncem poločasu. Škoda
naší neproměněné penalty, která gólu v naší síti předcházela. V druhém poločase se nám tradičně
herní projev zhoršil. Po změně stran se u nás s přibývajícími minutami projeví ne zcela optimální
fyzická kondice u jednotlivců. Navíc Velká Bíteš přidala v nasazení a tak nás musel podržet několika
pěknými zákroky proti vyloženým šancím soupeře náš brankář. Nakonec i on kapituloval ještě třikrát.
Škoda však gólu, který jsme inkasovali z poslední akce zápasu." 

Asistent trenéra Jiří Smyčka


